
Службен весник на РСМ, бр. 11  од  18.1.2021 година 

20200110157
МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 128 став 1 алинеја 4 од Законот за полиција („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16,  21/18 
и 64/18), министерот за внатрешни работи донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОСТАВОТ, 
КВАЛИТЕТОТ И КРОЈОТ НА УНИФОРМАТА И ОЗНАКИТЕ НА УНИФОРМАТА 

НА ПОЛИЦИЈАТА

Член 1
Во Правилникот за составот, квалитетот и кројот на униформата и ознаките на 

униформата на Полицијата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 171/16 и  
237/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 55/19, 111/19, 163/19, 
250/19, 270/19, 75/20, 173/20, 219/20 и 242/20),  во член 24 ставот 2 се менува и гласи:

„Составот, квалитетот и кројот на зимската летачка јакна N–3 B се утврдени согласно 
стандардот MIL STD, а составот, квалитетот и кројот на заштитниот комбинезон Buoyant 
Suit Type V PFD се утврдени согласно стандардот USCG.“

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 13.1-3553/1 Министер
15 јануари 2021 година  за внатрешни работи,

Скопје Оливер Спасовски, с.р.


